
UCHWAŁA NR 375/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w projekcie Gminy Bytom realizowanym w ramach Programu 
Metropolitalny Fundusz Solidarności w 2022 roku. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), zgodnie z Regulaminem 
udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności w 2022 roku, przyjętym uchwałą Nr 1/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 stycznia 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w projekcie Gminy Bytom pn.: "Modernizacja pomieszczeń wewnętrznych sali 
gimnastycznej w ramach inwestycji pn."Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej 
nr 3 przy pl.Klasztornym w Bytomiu"" w zakresie ocenionym przez Zespół ds. Oceny Projektów w dniu 
29 grudnia 2022 roku polegające na zmianie zakresu rzeczowego projektu. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, wartość dotacji dla projektu zatwierdzonego Uchwałą 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 51/2022 z dnia 8 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia 
Projektów zgłoszonych w ramach Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności  w roku 2022 z późniejszymi 
zmianami, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A629B44A-C426-4285-9AD2-082AC3660722. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-30T13:57:40+0100
	Henryk Borczyk




